
MĚSTO HODONÍN
•@fl§ Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

S004P01G9UU7

r n
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

Net-connect s.r.o.

Velkomoravská 4036/33A

695 01 Hodonín

J
Č. OBJEDNÁVKY: OD/20 18/1 022/1 90

DATUM: 2018-09-25

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás konfi 951 v Městské knihovně Hodonín v ceně do 1.000
Kč včetně DPH. Zodpovíd

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem
zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl
vydán, s daňovým identifikačním číslem organizace, vystavte na odběratele:
Město Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín, IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303.

pro příjemce: Městská knihovna Hodonín

Národní třída 36

695 14 Hodonín

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Děkujeme.

ředitelka Městské knihovny

ÍČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 51 8 316Í 1 1 www.hodonin.eu,

l/l



Předmět: FW: Mikrotik konzultace při konfiguraci

From: Net-Connect s.r.o.

Sent: Thursday, September 27, 2018 9:32 AM

To:

Subject: Re: Mikrotik konzultace při konfiguraci

Dobrý den,

tímto potvrzuji přijetí objednávky č. OD/2018/1022/190.
Prosím o termín, kdy budete chtít konfiguraci zařízení provádět.

Děkuji

S pozdravem

Í1E1

Vedoucí oddělení péče o zákazníky

Net-Connect s.r.o.

Velkomoravská 33A

695 01 Hodonín

http://www.net-connect.cz

Dne 26.9.2018 v 14:1 napsal(a):

Dobrý den,

bohužel posílám to až dnes. Poprosím o potvrzení objednávky.

From: Net-Connect s.r.o

Se 18,

To

Subject: Re: Mikrotik konzultace při konfiguraci

Dobrý den,

v příloze zasílám cenovou nabídku na Vaši poptávku.

S pozdravem

riEr

Vedoucí oddělení péče o zákazníky

Net-Connect s.r.o.

Velkomoravská 33A

i


